
                                                                                  Администрации Знаменского района 

Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних 

 

 

                                                                                                             П Р И К А З 

                                                         28.12.2020                                                                                                №  70 

                                                                                                     р.п. Знаменка 

 

 

Об    итогах      муниципального     этапа  всероссийской олимпиады  школьников в 2020- 2021 учебном году 

 

В соответствии с годовым планом работы отдела образования и защиты прав несовершеннолетних администрации 

Знаменского района (далее – отдел), на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 

№ 1252 «Об утверждении Порядка  проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями, внесенными приказами 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.03.2015 №249, 17.12.2015 №1488, 17.11.2016 №1435); письма 

Министерства просвещения России №ВБ – 2003/03 от 28.10.2020 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2020-2021 учебного года», приказа управления образования и науки Тамбовской области от 20.10.2020 года №2399 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном году», приказа отдела образования 

и защиты прав несовершеннолетних администрации района  (далее – отдела) от 21.11.2020 №47 «О подготовке и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020- - 2021 учебном году». 

        Муниципальный этап олимпиады  прошёл по 13 учебным дисциплинам: математике, русскому языку, литературе,  английскому 

языку, истории, обществознанию, географии, биологии, праву, ОБЖ,     немецкому языку, экономике,  физической культуре.     

       В муниципальном этапе олимпиад приняли  участие 425  обучающихся 7- 11 классов  8 общеобразовательных организаций 

района – МБОУ «Знаменская СОШ» и 7 филиалов (Александровский, Воронцовский, Измайловский, Кариан – Строгановский, 

Новознаменский, Покрово – Марфинский,  Первомайский). В связи с неблагополучной санитарно – эпидемиологической ситуацией 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников проводился в  школе и филиалах, по этой же причине  не состоялись 

олимпиады по экологии, технологии, информатике, мировой художественной литературе, физике, астрономии заболеваемость 

обучающихся и педагогов). 



        По количеству победителей образовательные учреждения распределились следующим образом: базовая школа – 33 победителя,  

Первомайский филиал -  8, Кариан-Строгановский - 1, Измайловский филиал- 2; призёров по итогам муниципального этапа 

олимпиады в базовой школе – 72; Первомайский филиал – 49; Кариан – Строгановский филиал – 11;  Александровский филиал - 1;  

Покрово - Марфинский – 1; Воронцовский филиал – 3.   Всего 44 победителя, призёров -  137. 

Анализ результатов проведения предметных олимпиад показал, что педагогические коллективы  общеобразовательных  школ  

ведут планомерную, целенаправленную работу с  одарёнными  детьми, за последний год она  стала более  систематической: 

одарённые дети принимают участие не только в предметных олимпиадах, но и в различных конкурсах школьного, муниципального и 

регионального уровней, становятся победителями и призёрами.  

 Победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

подготовили следующие педагоги:  

русский язык и литература: Лотц Татьяна Борисовна (Первомайский филиал)- 17 (2 победителя и 15 призёров); Гладилина 

Татьяна Владимировна (Первомайский филиал) – 6 призёров; Антонова Ольга Александровна (Измайловский филиал) – 1 призёр; 

Попова Татьяна Гильдаровна (МБОУ «Знаменская СОШ») – 1 призёр; Столярова Людмила Николаевна (Кариан – Строгановский 

филиал) – 2 призёра; Мордовкина Елена Александровна (МБОУ «Знаменская СОШ») – 1 призёр; Островерхова Мария Архиповна 

(Воронцовский филиал) – 2 призёра; Шебунова Марина Александровна (МБОУ «Знаменская СОШ») – 7 (1 победитель, 6 призёров);  

           физкультура:  Мамонтов Александр Дмитриевич (Первомайский филиал)- 4 призёра; Попов Сергей Юрьевич – 2 призёра;  

обществознание, история, право, экономика: Севастьянова Надежда Александровна (МБОУ «Знаменская СОШ») - 56 (23 

победителя,  34 призера);  Таратынова Тамара Егоровна (МБОУ «Знаменская СОШ») 10  (1победитель и 9 призеров); Елисеева Вера 

Дмитриевна (Первомайский филиал) – 9 призёров; Зяблова Ирина Михайловна (Кариан-Строгановский филиал)- 1 призёр; Яковлева 

Татьяна Михайловна (Покрово – Марфинский филиал) – 1 призёр; Чеглова Елена Евгеньевна (Воронцовский филиал) – 1 призёр; 

Печников Александр Александрович (Измайловский филиал) – 3 (1 победитель, 2 призёра). 

биология: Лакомкина Людмила Анатольевна (Первомайский филиал) -  2 призера; Корскова Ольга Ивановна (МБОУ 

«Знаменская СОШ») - 18 ( 4 победителя и 14 призеров);   

           английский и немецкий  языки: Мазалова Ангелина Владимировна (Первомайский филиал) - 4 призера; Лисюнина Елена 

Викторовна (Первомайский филиал) – 2 призёра; Турич Лариса Владимировна (Кариан – Строгановский филиал) – 3 призёра; Зленко 

Олеся Викторовна (МБОУ «Знаменская СОШ) – 4 (1 победитель, 3 призёра), Погуляй Ольга Михайловна (МБОУ «Знаменская СОШ) 

– 1 победитель; Воронина Галина Евгеньевна (МБОУ «Знаменская СОШ») – 6 (3 победителя, 3 призёра). 

           география: Елагина Ирина Аркадьевна  (МБОУ «Знаменская СОШ») – 7 (3 победителя, 4 призера); Вавилова Нина Алексеевна 

(Первомайский филиал) – 3 (2 победителя, 1 призёр). 



основы безопасности жизнедеятельности – Иванов Сергей Николаевич (Первомайский филиал) – 5 (2 победителя, 3 призёра); 

Баранова Елизавета Алексеевна (Измайловский филиал) – 1 победитель; 

математика: Зимина Наталия Вячеславовна (первомайский филиал) – 2 призёра; Корнеева Галина Владимировна (МБОУ 

«Знаменская СОШ») – 3 призёра; Горелова Светлана Владимировна (Измайловский филиал) – 4 призёра; Горохова Светлана 

Юрьевна (Воронцовский филиал) – 1 призёр; Пронина Ольга Александровна (Кариан – Строгановский филиал) – 2 призёра; Петрова 

Нина Алексеевна (Александровский филиал) – 1 призёр. 

        

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить  отчёт  о проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020- 2021 

учебном году. 

2.Объявить благодарность  педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников: 

МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

Таратыновой Тамаре Егоровне, учителю истории, обществознания; 

Севастьяновой Надежде Александровне, учителю истории, права, обществознания и экономики; 

Поповой Татьяне Гильдаровне, учителю русского языка и литературы; 

Шебуновой Марине Александровне, учителю русского языка и литературы; 

Мордовкиной Елене Александровне, учителю русского языка и литературы; 

Корнеевой Галине Владимировне, учителю математики; 

Корсковой Ольге Ивановне, учителю биологии; 

Ворониной Галине Евгеньевне, учителю английского языка; 

Погуляй Ольге Михайловне, учителю английского языка; 

Елагиной Ирине Аркадьевне, учителю географии; 

Зленко Олесе Викторовне, учителю немецкого языка 

 

Первомайский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

Елисеевой Вере Дмитриевне, учителю истории, обществознания, права; 

Лотц Татьяне Борисовне, учителю русского языка и литературы; 



Гладилиной Татьяне Владимировне, учителю русского языка и литературы; 

Мамонтову Александру Дмитриевичу, учителю физкультуры; 

Попову Сергею Юрьевичу, учителю физкультуры 

Лакомкиной Людмиле Анатольевне, учителю  биологии; 

Мазаловой Ангелине Владимировне, учителю английского языка; 

Лисюниной Елене Викторовне, учителю английского языка; 

Вавиловой Нине Алексеевне, учителю географии; 

Лотц Татьяне Борисовне, учителю русского языка и литературы 

Иванову Сергею Николаевичу, преподавателю – организатору  основ безопасности жизнедеятельности 

Зиминой Наталии Вячеславовне, учителю математики 

 

Кариан-Строгановский филиал  МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школ 

Турич Ларисе Викторовне, учителю английского языка; 

Прониной Ольге Александровне, учителю математики; 

Лакомкиной Людмиле Анатольевне, учителю географ 

Столяровой Людмиле Николаевне,  учителю русского языка и литературы; 

Зябловой Ирине Михайловне, учителю истории и обществознания; 

 

 

Измайловский филиал  МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

Барановой Елизавете Алексеевне, учителю основ безопасности жизнедеятельности, 

Печникову Александру Александровичу, учителю истории, обществознания, информатики; 

Антоновой Ольге Александровне, учителю русского языка и литературы; 

Гореловой Светлане Владимировне, учителю математики 

 

Александровский филиал МБОУ  

Петровой Нине Алексеевне, учителю математики; 

 

Покрово-Марфинский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 



Яковлевой Татьяне Михайловне, учителю истории и обществознания. 

 

Воронцовский филиал МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

Островерховой Марии Архиповне, учителю русского языка и литературы 

Гороховой Светлане Юрьевне, учителю математики 

Чегловой Елене Евгеньевне, учителю истории и обществознания 

 

          3.Наградить Почетными грамотами администрации Знаменского района обучающихся, ставших победителями  и призёрами 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с приложениями № 1 – 23. 

          4.Руководителям районных методических объединений проанализировать результаты  олимпиад  по  общеобразовательным 

предметам, принять  действенные меры по улучшению работы с одарёнными детьми. 

          5. Возложить контроль по выполнению настоящего приказа на Е.А. Шермакову, методиста   отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Знаменского района. 

 

Начальник отдела                                   

                                                                                                                                                      П.В.Пьянов                

 
 

                                                                                                         

                                                                                                                                     
                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
         Приложение 1                    

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

                 

  Предмет*: английский язык Общее количество 

участников*: 

12                          

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 

классы 

                           

  Дата 

проведения*: 

17.12.2020                              

                                 

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                   

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                   

1 Знаменский Живова Анастасия Викторовна жен 04.12.2006 Российская 
Федерация 

не имеются муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 призер 16 Воронина Галина 
Евгеньевна 

                 

5 Знаменский Пученкина  Софья Юрьевна жен 29.07.2005 Российская 

Федерация 

не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

9 призер 19 Воронина Галина 

Евгеньевна 

                 



учреждение "Знаменская 
средняя 

общеобразовательная 

школа" 

7 Знаменский Фролов Иван Павлович муж 16.09.2005 Российская 

Федерация 

не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

9 призер 20 Воронина Галина 

Евгеньевна 

                 

13 Знаменский Вильтовская  Анастасия Павловна жен 05.09.2007 Российская 

Федерация 

не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

7 призер 25 Лисюнина Елена 

Викторовна 

                 

14 Знаменский Старостина  Елизавета Александро

вна 

жен 03.07.2007 Российская 

Федерация 

не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 
СОШ» 

7 призер 25 Лисюнина Елена 

Викторовна 

                 

15 Знаменский Дудова  Виктория Николаевна жен 16.12.2005 Российская 
Федерация 

не имеются Первомайский филиал 
«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 призер 29 Мазалова Ангелина Владимировна                 

17 Знаменский Воробьёв  Кирилл Иванович муж 07.02.2006 Российская 

Федерация 

не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 призер 29 Мазалова Ангелина Владимировна                 

20 Знаменский Минченкин  Дмитрий Михайлови

ч 

муж 20.04.2004 Российская 

Федерация 

не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 41 Мазалова Ангелина Владимировна                 

21 Знаменский Просянников  Данила Григорьеви

ч 

муж 16.01.2004 Российская 

Федерация 

не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 37 Мазалова Ангелина Владимировна                 

23 Знаменский Сон Софья Владимиро

вна 

Ж 16.12.2005 Российская 

Федерация 

не имеет Кариан-Строгановский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

9 призер 30 Турич Лариса Викторовна                  

24 Знаменский Урюпина Анастасия Александро

вна  

ж 05.04.2006 Российская 

Федерация 

не имеет Кариан-Строгановский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

9 призер 30 Турич Лариса Викторовна                  

25 Знаменский Соколова Юлия  Владимиро

вна 

ж 21.11.2005 Российская 

Федерация 

не имеет Кариан-Строгановский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

9 призер 32 Турич Лариса Викторовна                  

                                 



                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

Приложение 2 

                         

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу  отдела 

от 28.12.2020 №70 

                       

  Предмет*: литератур

а 

 Общее количество 

участников*: 

35                                

  Уровень 7-11                                  



обучения 

(класс)*: 

классы 

  Дата 

проведения*: 

05.12.2020                                    

                                       

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                         

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                         

2 Знаменский Ионова  Полина Сергеевна ж 29.04.2006 РФ не имеются Воронцовский филиал 

МБОУ "Знаменская СОШ 

8 призер 78 Островерхова Мария 

Архиповна 

                       

3 Знаменский Скуратова Екатерина Александро

вна 

ж 14.09.2007 РФ не имеются Воронцовский филиал 

МБОУ "Знаменская СОШ 

8 призер 67 Островерхова Мария 

Архиповна 

                       

5 Знаменский Никулина Ирина Александро

вна 

жен 20.02.2007 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

8 призер 55 Лотц Татьяна 

Борисовна 

                        

7 Знаменский Терентьева Наталия Юрьевна жен 07.08.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

8 призер 60 Лотц Татьяна 

Борисовна 

                        

8 Знаменский Воробьёв  Кирилл Иванович муж 07.02.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 
«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 призер 61 Гладилина Татьяна Владимировна                       

11 Знаменский Эгамбердиев  Улугбек Намоз Угли муж 15.07.2002 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 79 Лотц Татьяна 

Борисовна 

                        

14 Знаменский Сысоева Анна Алексеевна ж 04.06.2006 рф не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

8 Призер 51 Попова татьяна Гильдаровна                        



средняя 
общеобразовательная 

школа" 

16 Знаменский Евсикова Анна  Александро

вна 

ж 26.02.2006 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 Призер 51 Попова татьяна Гильдаровна                        

17 Знаменский Улогов Артём Александро

вич 

ж 18.01.2006 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 
общеобразовательная 

школа" 

8 Призер 50 Попова татьяна Гильдаровна                        

19 Знаменский Гришина Светлана Павловна ж 08.03.2006 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

9 Призер 64 Попова татьяна Гильдаровна                        

21 Знаменский Милосердова Мария Анатольевн

а 

ж 22.07.2005 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 
общеобразовательная 

школа" 

9 Призер 60 Мордовина Елена Александровна                       

23 Знаменский Белицкая Ангелина Денисовна ж 27.07.2004 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 64 Шебунова Марина Александровна                       

24 Знаменский Михайлова Ксения Игоревна ж 23.07.2004 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

10 Призер 64 Шебунова Марина Александровна                       



общеобразовательное 
учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

27 Знаменский Руднева Алина Сергеевна ж 24.10.2003 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

11 Призер 66 Шебунова Марина Александровна                       

29 Знаменский Никулина Ирина Александро

вна 

жен 20.02.2007 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

8 призер 55 Лотц Татьяна 

Борисовна 

                        

31 Знаменский Терентьева Наталия Юрьевна жен 07.08.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 
«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

8 призер 60 Лотц Татьяна 
Борисовна 

                        

32 Знаменский Воробьёв  Кирилл Иванович муж 07.02.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 призер 61 Гладилина Татьяна Владимировна                       

33 Знаменский Пьянова  Алена Александро

вна 

жен 09.08.2005 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 призер 51 Гладилина Татьяна Владимировна                       

34 Знаменский Бортников  Алексей Олегович муж 21.08.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 55 Лотц Татьяна 

Борисовна 

                        

                                       

 
          Приложение 3 

К приказу 

отдела 

от28.12.2020 

№70 

                         

Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

                                

Предмет*: немецкий язык Общее количество 7                                



участников*: 

Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-9 класс                                  

Дата 

проведения*: 

15.12.2020

г. 

                                   

                                     

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                         

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                         

Кочетов Дмитрий Сергеевич М 11.05.2006 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 призер 57 Зленко Олеся Викторовна                        

Пузанова Вероника Викторовна Ж 03.10.2006 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 
средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 призер 53 Зленко Олеся Викторовна                        

Фатеев Максим Викторови

ч 

М 06.09.2006 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

8 призер 53 Зленко Олеся Викторовна                        



средняя 
общеобразовательная 

школа" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Приложение 4 

К приказу 

отдела 

от28.12.2020 

№70 

            



  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

                   

  Предмет*: обществознание Общее количество 

участников*: 

74                   

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 

классы 

                    

  Дата 

проведения*: 

26.11.2020                       

                          

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович            

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*            

1 Знаменский Сторожук Анастасия  Юрьевна ж 09.11.2007 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

7 Призер 73 Таратынова Тамара 

Егоровна 

          

4 Знаменский Воронина Мария Алексеевна ж 20.02.2008 РФ не имеются Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

7 Призер 73 Таратынова Тамара 
Егоровна 

          

5 Знаменский Бочков Данила Александро

вич 

м 12.06.2007 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

7 Призер 76 Таратынова Тамара 

Егоровна 

          



СОШ" 

9 Знаменский Улогов Артем Александро
вич 

м 12.01.2006 РФ не имеются Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

8 Призер 70 Севастьянова Надежда 
Александровна 

         

15 Знаменский Галдобина Вероника Андреевна ж 16.05.2006 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

8 Призер 67 Севастьянова Надежда 

Александровна 

         

17 Знаменский Милосердова Мария Анатольевн

а 

ж 22.07.2005 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

9 Призер 78 Севастьянова Надежда 

Александровна 

         

19 Знаменский Карпунина Яна Юрьевна ж 01.02.2005 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

9 Призер 59 Севастьянова Надежда 

Александровна 

         

29 Знаменский Кочетов Александр Владимиро

вич 

м 23.11.2004 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

10 Призер 64 Таратынова Тамара 

Егоровна 

          

39 Знаменский Петрова Виктория Константин

овна 

ж 19.09.2004 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

11 Призер 83 Севастьянова Надежда 

Александровна 

         

40 Знаменский Юрченко Виктория Юрьевна ж 06.04.2004 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

11 Призер 74 Севастьянова Надежда 

Александровна 

         

45 Знаменский Юлдашев  Алексей Эдуардови

ч 

м 28.02.2008 РФ не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 

МБОУ "Знаменская 

средняя 

7 Призер 63 Печников Александр 

Александрович 

         



общеобразовательная 
школа" 

46 Знаменский Фирюлева Кира Сергеевна ж 04.04.2007 РФ не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 

МБОУ "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

7 Призер 52 Печников Александр 

Александрович 

         

48 Знаменский Соколова  Юлия Владимиро

вна 

ж 21.11.2005 РФ не имеются Кариан - Строгановский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

9 Призер 59 Зяблова Ирина Михайловна           

49 Знаменский Петкевичус Евгений Викторови

ч 

м 27.09.2020 РФ не имеются Кариан - Строгановский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

8 Призер 63 Зяблова Ирина Михайловна           

51 Знаменский Эгамбердиев  Улугбек Намоз Угли муж 15.07.2002 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 68 Елисеева Вера Дмитриевна           

54 Знаменский Сабитов  Денис Вячеславов

ич 

муж 21.03.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 
СОШ» 

11 Призер 62 Елисеева Вера Дмитриевна           

56 Знаменский Крайний  Кирилл Андреевич муж 05.08.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 
«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 62 Елисеева Вера Дмитриевна           

57 Знаменский Яромич  Денис Вадимович муж 24.04.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 61 Елисеева Вера Дмитриевна           

59 Знаменский Отдельнов  Максим Сергеевич муж 13.12.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

10 Призер 63 Елисеева Вера Дмитриевна           

63 Знаменский Воробьёв  Кирилл Иванович муж 07.02.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 Призер 80 Елисеева Вера Дмитриевна           

64 Знаменский Медведева  Елизавета Сергеевна жен 28.06.2005 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 Призер 77 Елисеева Вера Дмитриевна           

65 Знаменский Пьянова  Алена Александро

вна 

жен 09.08.2005 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

9 Призер 87 Елисеева Вера Дмитриевна           

66 Знаменский Елистратов  Тимофей Дмитриеви муж 18.01.2005 РФ не имеются Первомайский филиал 9 Призер 63 Елисеева Вера Дмитриевна           



ч «МБОУ Знаменская 
СОШ» 

71 Знаменский Анурьева Дарья Сергеевна ж 03.08.2005 РФ не имеются Покрово - Марфинский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

9 Призер 65 Яковлева Татьяна 

Михайловна 

          

74 Знаменский Скуратова Екатерина Александро

вна 

ж 14.09.2006 РФ не имеются Воронцовский филиал 

МБОУ "Знаменская СОШ" 

9 Призер 66 Чеглова Елена Евгениевна           

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

 

 

 

 

 

 

 

 
* - отмечены поля, обязательные для заполнения        Приложение 5                  

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу одела 

от28.12.2020 №70 

             



  Предмет*: экономик

а 

 Общее количество 

участников*: 

27                        

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

8,9,10,11                          

  Дата 

проведения*: 

10.12.2020                            

                               

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                 

1 Знаменский Сысоева Анна Алексеевна ж 04.06.2006 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 8 Призер 27 Севастьянова Надежда Александровна             

4 Знаменский Недосекина Елена Вячеславов

на 

ж 28.01.2007 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 8 Призер 28 Севастьянова Надежда Александровна             

12 Знаменский Кузьмищев Никита Михайлови

ч 

м 30.05.2005 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 9 Призер 48 Севастьянова Надежда Александровна             

14 Знаменский Пученкина Софья Юрьевна ж 29.07.2005 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 9 Призер 50 Севастьянова Надежда Александровна             

17 Знаменский Федосеева Юлия Руслановна ж 13.03.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 10 Призер 55 Севастьянова Надежда Александровна             

20 Знаменский Корскова Варвара Андреевна ж 24.06.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 10 Призер 52 Таратынова Тамара Егоровна               

21 Знаменский Андреева Екатерина Михайловн

а 

ж 31.08.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 10 Призер 52 Севастьянова Надежда Александровна             

23 Знаменский Корскова Надежда Викторовна ж 03.12.2003 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 11 Призер 53 Таратынова Тамара Егоровна               

25 Знаменский Юрченко Виктория Юрьевна ж 06.04.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 11 Призер 54 Севастьянова Надежда Александровна             

26 Знаменский Кочетов Павел Александро

вич 

м 27.05.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 11 Призер 53 Севастьянова Надежда Александровна             

27 Знаменский Руднева Алина Сергеевна ж 24.10.2020 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 11 Призер 54 Таратынова Тамара Егоровна               

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Территория 

(город/район)*: 

Знаменский     Приложение 5 

к приказу отдела  

от 28.12.2020 №70 

   к приказу управления образования и науки 

области 

  

  Предмет*: Физическая культура Общее количество участников*: 13          

  Уровень обучения 

(класс)*: 

7-11 классы         от _________ № ________    

  Дата проведения*: 12.12.2020              

                 

Пример: г.Кирсанов/Бондарский 
район 

Иванов Иван Иванович мужской 10.10.1998 Российская Федерация имеются - если участник имеет 
недостатки в физическом и 
(или)психическом развитии, 

подтвержденные документально 

Тамбовское областное государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение кадетская школа 
«Многопрофильный кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-космонавта СССР 
Л.С.Дёмина» 

10 Победитель, 
Призер, 

Участник 
 

Иванов Иван Иванович   

№* Город/район* Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство* Ограниченные возможности 
здоровья (имеются/не имеются)* 

Полное название общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс обучения* Статус участника* Результат 
(балл)* 

ФИО учителя*    



1 Знаменский Старостина  Елизавета Александровна жен 03.07.2007 Российская Федерация не имеются Первомайский филиал «МБОУ Знаменская 

СОШ» 
7 призер 24 Попов Сергей Юрьевич   

7 Знаменский Елистратов  Тимофей Дмитриевич муж 18.01.2005 Российская Федерация не имеются Первомайский филиал «МБОУ Знаменская 

СОШ» 
9 призер 36 Мамонтов Александр Дмитриевич   

8 Знаменский Жабин  Павел Сергеевич муж 08.06.2004 Российская Федерация не имеются Первомайский филиал «МБОУ Знаменская 

СОШ» 
10 призер 35 Попов Сергей Юрьевич   

11 Знаменский Зимин  Кирилл Вячеславович муж 22.02.2003 Российская Федерация не имеются Первомайский филиал «МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 39 Мамонтов Александр Дмитриевич   

12 Знаменский Киреева Кристина Владимировна жен 14.11.2003 Российская Федерация не имеются Первомайский филиал «МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 38 Мамонтов Александр Дмитриевич   

13 Знаменский Алешин Илья Сергеевич муж 03.07.2003 Российская Федерация не имеются Первомайский филиал «МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 призер 47 Мамонтов Александр Дмитриевич   

 

 

                

география    Приложение 6 
К приказу отдела от 

28.12.2020 №70 
 

  

№ п/п Ф.И.О. участника, прошедшего на МЭ 
ВОШ 

Класс Школа (филиал) Учитель Количество набранных 
баллов на МЭ ВОШ  

Статус участника, место 

2 Кузьмищев Никита Михайлович 7 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 22,45 призер (2)  

3 Милосердова Мария Анатольевна 7 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 21,95 призер (3)  

14 Андреева Алина Алексеевна 8 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 27,4 призер (2)  

15 Отдельнов Максим Сергеевич 8 Кариан-Строгановский филиал Лакомкина Л.А. 25,5 призер (3)  

41 Адамчевская Валерия Викторовна 11 Первомайский филиал Вавилова Н.А. 36,4 призер (2)  

42 Кузнецова Анастасия Сергеевна 11 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 27,6 участник  

        

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Приложение 7                        

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

                   

  Предмет*: Право  Общее количество 

участников*: 

29                              

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

8-11 класс                                

  Дата 

проведения*: 

03.12.2020                                  

                                     

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

100 Иванов Иван Иванович                      



(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

 

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                       

2 Знаменский Евсикова Анна Александро

вна 

ж 26.02.2007 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 8 Призер 49 Севастьянова Надежда Александровна                   

5 Знаменский Недосекина Елена Вячеславов

на 

ж 28.01.2007 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 8 Призер 48 Севастьянова Надежда Александровна                   

11 Знаменский Филатова Валерия Игоревна ж 10.08.2005 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 9 Призер 78 Севастьянова Надежда Александровна                   

12 Знаменский Милосердова Мария Анатольевн

а 

ж 22.07.2005 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 9 Призер 76 Севастьянова Надежда Александровна                   

21 Знаменский Кочетов Александр Игоревич м 23.11.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 10 Призер 65 Таратынова Тамара Егоровна                      

23 Знаменский Белицкая Ангелина Денисовна ж 27.07.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 10 Призер 60 Севастьянова Надежда Александровна                   

25 Знаменский Андреева Екатерина Михайловн

а 

ж 31.08.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 10 Призер 61 Севастьянова Надежда Александровна                   

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Приложение 8    

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу  отдела 

от 28.12.2020 №70 

  Предмет*: ОБЖ  Общее количество 

участников*: 

18          

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы           

  Дата 

проведения*: 

30.11.2020              

                 

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович  



подтвержденные 
документально 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*   

2 Знаменский 

район 

Минченкин Дмитрий Михайлови

ч 

м 20.04.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

МБОУ "Знаменская 
СОШ"11 

11 призер 144 Иванов Сергей Николаевич 

3 Знаменский 

район 

Жабин Павел Сергеевич м 08.06.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

МБОУ "Знаменская 

СОШ"11 

11 призер 131 Иванов Сергей Николаевич 

6 Знаменский Воробьёв Кирилл Иванович м 07.02.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 

МБОУ "Знаменская 

СОШ"11 

9 призер 127 Иванов Сергей Николаевич 

                 

 
          Приложение 9                 

  Территори

я 

(город/рай

он)*: 

Знаменски

й район 

        к приказу отдела от 

28.12.2020 №70 

               

  Предмет*: математик

а 

 Общее количество 

участников*: 

43                       

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 

классы 

                         

  Дата 

проведени

я*: 

28.11.2020                           

                              



Пример: г.Кирсанов/
Бондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужской 10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - 
если 

участник 
имеет 

недостатки 
в 

физическом 
и 

(или)психич
еском 

развитии, 
подтвержде

нные 
документал

ьно 

Тамбовское 
областное 

государстве
нное 

бюджетное 
общеобразо
вательное 

учреждение 
кадетская 

школа 
«Многопроф

ильный 
кадетский 

корпус 
имени Героя 
Советского 

Союза 
лётчика-

космонавта 
СССР 

Л.С.Дёмина
» 

10 Победитель
, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченн
ые 

возможност
и здоровья 
(имеются/н
е имеются)* 

Полное 
название 

общеобраз
овательног

о 
учреждения 
по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника* 

Результат 
(балл)* 

ФИО 
учителя* 

                

1 Знаменски
й 

Губанова Анна Александ
ровна 

жен 20.10.200
7 

РФ не имеются Первомайс
кий филиал 

«МБОУ 

Знаменская 

СОШ» 

7 призер 22 Зимина Наталия 
Вячеславовна 

               

2 Знаменски

й 
Журавлёв Денис Олегович муж 24.08.200

7 
РФ не имеются Первомайс

кий филиал 

«МБОУ 

Знаменская 

СОШ» 

7 призер 25 Зимина Наталия 
Вячеславовна 

               

11 Знаменски Юлдашев  Алексей Эдуардови муж 28.02.2008 РФ не имеются Измайловс 7 Призер 22,5 Горелова                



й ч кий филиал 
с 

дошкольны

м 

отделением 

МБОУ 

"Знаменска

я средняя 

общеобраз

овательная 

школа" 

Светлана.Владимировн
а 

12 Знаменски

й 

Скорочкин Никита Максимови

ч 
муж 05.09.2007 РФ не имеются Измайловс

кий филиал 
с 

дошкольны

м 

отделением 

МБОУ 

"Знаменска

я средняя 

общеобраз

овательная 

школа" 

7 Призер 23 Горелова 

Светлана.Владимировн
а 

               

13 Знаменски

й 

Гладилина Екатерина Сергеевна жен 22.06.2007 РФ не имеются Кариан - 

Строгановс

кий филиал 
МБОУ 

"Знаменска

я СОШ" 

7 призер 29 Пронина ольга 

Александровна 

               

14 Знаменски

й 

Петкевичу

с 

Евгений Викторови

ч 
муж 27.09.2006 РФ не имеются Кариан - 

Строгановс

кий филиал 

МБОУ 

"Знаменска

я СОШ" 

8 призер 28 Пронина ольга 

Александровна 

               

15 Знаменски

й 

Урюпина Анастасия Алексеевна жен 05.04.2006 РФ не имеются Кариан - 

Строгановс

кий филиал 

МБОУ 

"Знаменска

9 призер 26 Горохова Светлана 

Юрьевна 

               



я СОШ" 

19 Знаменски

й район 

Белицкий  Михаил  Михайлови

ч 

М 16.07.2006 РФ не имеются Александр

овский 

филиал с 

дошкольны

м 

отделением 

муниципал
ьногом 

бюджетног

о 

учреждени

я 

"Знаменска

я средняя 

общеобраз

овательная 

школа" 

8 призер 25 Петрова Нина 

Алексеевна 

               

39 Знаменски

й 

Андреева  Екатерина Михайловн

а 

ж 31.08.2004 РФ не имеются муниципал

ьное 

бюджетное 
общеобраз

овательное 

учреждени

е 

"Знаменска

я средняя 

общеобраз

овательная 

школа" 

11 призер 34 Корнеева Галина 

Владимировна 

               

40 Знаменски

й 

Авдеев  Никита Александр

ович 

м 27.05.2004 РФ не имеются муниципал

ьное 

бюджетное 

общеобраз
овательное 

учреждени

е 

"Знаменска

я средняя 

общеобраз

11 призер 28 Корнеева Галина 

Владимировна 

               



овательная 
школа" 

41 Знаменски

й 

Климова Анна Юрьевна ж 31.07.2003 РФ не имеются муниципал

ьное 

бюджетное 

общеобраз

овательное 

учреждени

е 

"Знаменска

я средняя 

общеобраз

овательная 
школа" 

11 призер 27 Корнеева Галина 

Владимировна 

               

43 Знаменски
й 

Сакова Вероника  Александр
овна 

ж 17.02.2004                        

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
           

Приложение 10 

                 

  Территор

ия 

(город/рай

он)*: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

                

  Предмет*: История  Общее количество 

участников*: 

                        

  Уровень обучения 

(класс)*: 

                          

  Дата 

проведени

я*: 

11.12.2020                            

                               

Пример: г.Кирсанов/
Бондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужской 10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - 
если 

участник 
имеет 

недостатк
и в 

физическом 
и 

(или)психич
еском 

развитии, 
подтвержд

енные 
документал

ьно 

Тамбовское 
областное 

государстве
нное 

бюджетное 
общеобразо
вательное 

учреждение 
кадетская 

школа 
«Многопро
фильный 
кадетский 

корпус 
имени 
Героя 

Советского 
Союза 

лётчика-
космонавта 

СССР 
Л.С.Дёмина

10 Победител
ь, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                 



» 

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданст
во* 

Ограничен
ные 

возможнос
ти 

здоровья 
(имеются/н

е 
имеются)* 

Полное 
название 

общеобраз
овательног

о 
учреждени

я по 
уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника* 

Результат 
(балл)* 

ФИО 
учителя* 

                 

11 Знаменски

й 

Сысоева Анна Алексеевн

а 

ж 04.06.2006 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

8 Призер 69 Севастьянова Н. А.                 

13 Знаменски

й 

Недосекин

а 

Елена Вячеславо

вна 

ж 28.01.2007 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

8 Призер 66 Севастьянова Н. А.                 

14 Знаменски

й 

Знобищева Доминика Вадимовна ж 18.12.2006 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск
ая сош" 

8 Призер 64 Севастьянова Н. А.                 

15 Знаменски

й 

Пузанова Вероника Викторовн

а 

ж 03.10.2006 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

8 Призер 65 Севастьянова Н. А.                 

16 Знаменски

й 

Фатеев Максим Викторови

ч 

м 06.09.2006 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

8 Призер 71 Севастьянова Н. А.                 

19 Знаменски

й 

Милосерд

ова 

Мария Анатольев

на 

ж 22.07.2005 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

9 Призер 68 Севастьянова Н. А.                 

20 Знаменски

й 

Карпунина Яна Юрьевна ж 01.02.2005 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

9 Призер 69 Севастьянова Н. А.                 

21 Знаменски

й 

Хрущева Анастасия  Игоревна ж 14.02.2005 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

9 Призер 68 Севастьянова Н. А.                 

22 Знаменски

й 

Межонова Дапрья Юрьевна ж 30.10.2005 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

9 Призер 64 Севастьянова Н. А.                 



ая сош" 

24 Знаменски

й 

Верещагин

а 

Полина Ивановна ж 14.12.2004 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

10 Призер 69 Севастьянова Н. А.                 

30 Знаменски

й 

Андреева Екатерина Михайлов

на 

ж 31.08.2004 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

10 Призер 71,5 Севастьянова Н. А.                 

33 Знаменски

й 

Воронина Анастасия  Алексеевн

а 

ж 07.11.2003 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

11 Призер 74 Севастьянова Н. А.                 

34 Знаменски

й 

Юрченко Виктория Юрьевна ж 06.04.2004 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск
ая сош" 

11 Призер 72 Севастьянова Н. А.                 

35 Знаменски
й 

Кочетов Павел Александр
ович 

м 27.05.2004 РФ не имеет МБОУ 
"Знаменск

ая сош" 

11 Призер 68 Севастьянова Н. А.                 

37 Знаменски

й 

Климова Анна Юрьевна ж 31.07.2003 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменск

ая сош" 

11 Призер 65,5 Таратынов

а Т. Е 

                 

                               

                               

                               

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
         

Приложение 

11 

                       

  Территория 

(город/район)*: 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

                   

  Предмет*: Биология  Общее количество 

участников*: 

34                              

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы                               

  Дата 

проведения*: 

04.12.2020                                  

                                     

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                      

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                       

2 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Сысоева Анна  Алексеевна Ж 04.06.2006 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

8 Призер 23,5 Корскова Ольга ивановна                      



учреждение "Знаменская 
средняя 

общеобразовательная 

школа" 

3 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Пузанова Вероника Викторовна Ж 03.10.2006 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 Призер 20,5 Корскова Ольга ивановна                      

6 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Галдобина Вероника Андреевна Ж 16.05.2006 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 
средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 Призер 23,5 Корскова Ольга ивановна                      

7 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Рожкова Зоя  Алексеевна Ж 08.03.2005 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

9 Призер 37,5 Корскова Ольга ивановна                      

8 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Новикова Арина Васильевна Ж 06.04.2005 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 
средняя 

общеобразовательная 

школа" 

9 Призер 36,5 Корскова Ольга ивановна                      

9 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Филатова  Валерия Викторовна Ж 10.08.2005 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

9 Призер 37 Корскова Ольга ивановна                      

13 р.п.Знаменк Карпунина Яна Юрьевна Ж 01.02.2005 Российская не имеются Муниципальное 9 Призер 37,5 Корскова Ольга ивановна                      



а/Знаменск
ий район 

Федерация бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

14 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Белова Валерия Александро

вна 

Ж 30.06.2004 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 36 Корскова Ольга ивановна                      

15 р.п.Знаменк

а/Знаменск
ий район 

Маврина Лаура Эдгаровна Ж 02.06.2004 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 34,5 Корскова Ольга ивановна                      

17 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Прокофьева Оксана Анатольевн

а 

Ж 27.05.2004 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 33 Корскова Ольга ивановна                      

19 р.п.Знаменк

а/Знаменск
ий район 

Петроченко Дарья Александро

вна 

Ж 07.03.2004 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

11 Призер 47,5 Корскова Ольга ивановна                      

20 р.п.Знаменк

а/Знаменск

ий район 

Эрлих Наталия Алексеевна Ж 14.01.2003 Российская 

Федерация 

не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

11 Призер 47,5 Корскова Ольга ивановна                      



школа" 

21 р.п.Знаменк
а/Знаменск

ий район 

Климова Анна  Юрьевна Ж 31.07.2003 Российская 
Федерация 

не имеются Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

11 Призер 47,5 Корскова Ольга ивановна                      

22 Знаменский Юлдашев  Алексей Эдуардови

ч 

м 28.02.2008 Российская 

Федерация 

не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 

МБОУ "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

7 Призер 22,5 Горелова Светлана.Владимировна                    

23 Знаменский Скорочкин Никита Максимови

ч 

м 05.09.2007 Российская 

Федерация 

не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 
МБОУ "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

7 Призер 23 Горелова Светлана.Владимировна                    

24 Знаменский Болотова Владислав

ава 

Сергеевна ж 20.04.2007 Российская 

Федерация 

не имеются Первомайский филиал 

МБОУ "Знаменская 

СОШ"7 

7 призер 25 Лакомкина Людмила анатольевна                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
         

Приложение 

12 

                   

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменский район        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

               

  Предмет*: русский язык Общее количество 

участников*: 

64                          

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы                           

  Дата 

проведения*: 

25.11.2020                              

                                 

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                  

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                   

10 Знаменский Савельева  Анастасия Михайловн

а 

жен 15.11.2005 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

8 Призер 43 Лотц Татьяна Борисовна                  

12 Знаменский Русанова  Екатерина Викторовна жен 01.01.2007 РФ не имеются Первомайский филиал 8 Призер 42,2 Лотц Татьяна Борисовна                  



«МБОУ Знаменская 
СОШ» 

13 Знаменский Терентьева  Наталия Юрьевна жен 07.08.2006 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

8 Призер 43 Лотц Татьяна Борисовна                  

18 Знаменский Жабин  Павел Сергеевич муж 08.06.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

10 Призер 56 Гладилина Татьяна Владимировна                

19 Знаменский Отдельнов  Максим Сергеевич муж 13.12.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

10 Призер 66,5 Гладилина Татьяна Владимировна                

20 Знаменский Фролов  Илья Алексеевич муж 24.02.2005 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

10 Призер 67 Гладилина Татьяна Владимировна                

21 Знаменский Бортников  Алексей Олегович муж 21.08.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 62 Лотц Татьяна Борисовна                  

22 Знаменский Киреева  Кристина Владимиро

вна 

жен 14.11.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 61 Лотц Татьяна Борисовна                  

23 Знаменский Крайний  Кирилл Андреевич муж 05.08.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 
СОШ» 

11 Призер 66,5 Лотц Татьяна Борисовна                  

24 Знаменский Минченкин  Дмитрий Михайлови

ч 

муж 20.04.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 59,5 Лотц Татьяна Борисовна                  

25 Знаменский Монахова  София Дмитриевн

а 

жен 28.03.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 62 Лотц Татьяна Борисовна                  

27 Знаменский Яромич  Денис Вадимович муж 24.04.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 Призер 66,5 Лотц Татьяна Борисовна                  

29 Знаменский Молчанова Анастасия Сергеевна ж 04.07.2007 РФ не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 

МБОУ "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

7 призер (3 

м) 

35 Антонова Ольга Александровна                 

49 Знаменский Филатова Валерия Игоревна ж 10.08.2005 РФ не имеются муниципальное 9 Призер 29 Попова Татьяна Гильдаровна                 



бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

55 Знаменский Федосеева Юлия Алексеевна ж 13.03.2004 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 41 Шебунова Марина Александровна                

56 Знаменский Михайлова Ксения Игоревна ж 23.07.2004 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 41 Шебунова Марина Александровна                

57 Знаменский Белицкая Ангелина Денисовна ж 27.07.2004 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 Призер 42 Шебунова Марина Александровна                

63 Знаменский Глушкова Софья Алексеевна ж 14.06.2007 РФ не имеются Кариан -Строгановский 

филиал "Знаменская 
СОШ" 

7 Призер 42 Столярова Людмила Николаевна                

64 Знаменский Урюпина Анастасия Алексанров
на 

ж 05.04.2006 РФ не имеются Кариан -Строгановский 
филиал "Знаменская 

СОШ" 

9 Призер 44 Столярова Людмила Николаевна                

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

         

 

 

Приложение 

13 

   

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

 

  Предмет*: экономик

а 

 Общее количество 

участников*: 

27          

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

8,9,10,11            

  Дата 

проведения*: 

10.12.2020              

                 

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович   

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*   

2 Знаменский Улогов Артем Александро
вич 

м 12.01.2006 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 8 Победите
ль 

29 Севастьянова Надежда 
Александровна 

3 Знаменский Войтович Елизавета Романовна ж 10.04.2006 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 8 Победите

ль 

29 Севастьянова Надежда 

Александровна 

10 Знаменский Карпунина Яна Юрьевна ж 01.02.2005 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 9 Победите

ль 

59 Севастьянова Надежда 

Александровна 



16 Знаменский Верещагина Полина Ивановна ж 14.12.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 10 Победите
ль 

60 Севастьянова Надежда 
Александровна 

24 Знаменский Воронина Анастасия  Алексеевна ж 07.11.2003 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 11 Победите

ль 

58 Севастьянова Надежда 

Александровна 
         

Приложение  

14 

 

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменский район        к приказу отдела 

 от 28.12.2020 №70 

  Предмет*: русский язык Общее количество 

участников*: 

64        

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы         

  Дата 

проведения*: 

25.11.2020            

               

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович 

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя* 

26 Знаменский Эгамбердиев  Улугбек Намоз Угли муж 15.07.2002 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 победител

ь 

71 Лотц Татьяна 

Борисовна 

               

 

 



 

 

 
        Приложение 

15 

   

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

  Предмет*: Право  Общее количество 

участников*: 

29          

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

8-11 класс            

  Дата 

проведения*: 

03.12.2020              

                 

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович  

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*   

1 Знаменский Сысоева Анна Алексеевна ж 04.06.2006 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 8 Победите

ль 

50 Севастьянова Надежда 

Александровна 

14 Знаменский Карпунина Яна Юрьевна ж 01.02.2005 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 9 Победите

ль 

82 Севастьянова Надежда 

Александровна 

16 Знаменский Межонова Дапрья Юрьевна ж 30.10.2005 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 9 Победите

ль 

81 Севастьянова Надежда 

Александровна 

18 Знаменский Федосеева Юлия Руслановна ж 13.03.2004 Российская не имеются МБОУ "Знаменская сош" 10 Победите 67 Севастьянова Надежда 



Федерация ль Александровна 

20 Знаменский Михайлова Ксения Игоревна ж 23.07.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 10 Победите

ль 

67 Севастьянова Надежда 

Александровна 

22 Знаменский Корскова Варвара Андреевна ж 24.06.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 10 Победите

ль 

67 Таратынова Тамара Егоровна  

26 Знаменский Воронина Анастасия  Алексеевна ж 07.11.2003 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 11 Победите

ль 

70 Севастьянова Надежда 

Александровна 

27 Знаменский Петрова Виктория Константин

овна 

ж 19.09.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 11 Победите

ль 

70 Севастьянова Надежда 

Александровна 

28 Знаменский Юрченко Виктория Юрьевна ж 06.04.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 11 Победите

ль 

71 Севастьянова Надежда 

Александровна 

29 Знаменский Кочетов Павел Александро

вич 

м 27.11.2004 Российская 
Федерация 

не имеются МБОУ "Знаменская сош" 11 Победите

ль 

69 Севастьянова Надежда 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                                                  Приложение 16 

                                                                                                                                                                            к приказу отдела 

                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                            от 28.12.2020 №70 
география         

№ п/п Ф.И.О. участника, прошедшего на МЭ 
ВОШ 

Класс Школа (филиал) Учитель Количество набранных 
баллов на МЭ ВОШ  

Статус участника, место   

1 Воробьев Кирилл Иванович 7 Первомайский филиал Вавилова Н.А. 28,32 победитель (1)    

12 Фролов Илья Алексеевич 8 #ССЫЛКА! Вавилова Н.А. 28,5 победитель (1)    

13 Корскова Варвара Андреевна 8 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 28,5 победитель (1)    

40 Волков Михаил Павлович 11 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 40,1 победитель (1)    

42 Кузнецова Анастасия Сергеевна 11 МБОУ "Знаменская СОШ" Елагина И.А. 27,6 участник    

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         

 

Приложение 

17 

  

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 

  Предмет*: обществознание Общее количество 

участников*: 

74         

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы          

  Дата 

проведения*: 

26.11.2020             

                

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович 

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*  

3 Знаменский Петрова Ксения Александро

вна 

ж 05.02.2008 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

7 Победите

ль 

83 Таратынова Тамара 

Егоровна 

7 Знаменский Сысоева Анна Алексеевна ж 04.06.2006 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

8 Победите

ль 

75 Севастьянова Надежда 

Александровна 



учреждение "Знаменская 
СОШ" 

16 Знаменский Филатова Валерия Игоревна ж 10.08.2005 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

9 Победите

ль 

92 Севастьянова Надежда 

Александровна 

26 Знаменский Федосеева Юлия Руслановна ж 13.03.2004 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

10 Победите

ль 

74 Севастьянова Надежда 

Александровна 

28 Знаменский Михайлова Ксения Игоревна ж 23.07.2004 РФ не имеются Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 
СОШ" 

10 Победите

ль 

74 Севастьянова Надежда 

Александровна 

38 Знаменский Воронина Анастасия  Алексеевна ж 07.11.2003 РФ не имеются Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

СОШ" 

11 Победите
ль 

96 Севастьянова Надежда 
Александровна 

47 Знаменский Проценко Дарья Валентинов

на 

Ж 21.07.2006 РФ не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 

МБОУ "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

8 Победите

ль 

77 Печников Александр 

Александрович 

50 Знаменский Урюпина Анастасия  Александро

вна 

ж 05.04.2020 РФ не имеются Кариан - Строгановский 

филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

9 Победите

ль 

94 Зяблова Ирина Михайловна 

                

                

 

 

 

 

 



         

 

 

Приложение 

№ 18 

        

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу  отдела 

от 28.12.2020 №70 

    

  Предмет*: ОБЖ  Общее количество 

участников*: 

18               

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы                

  Дата 

проведения*: 

30.11.2020                   

                      

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович       

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*        

1 Знаменский 

район 

Гудков Илья Александро

вич 

М 21.03.2003 РФ не имеются Первомайский филиал 

МБОУ "Знаменская 

СОШ"11 

11 победител

ь 

166 Иванов Сергей Николаевич      

5 Знаменский 

районТолстоусов 

Иван Николаеви

ч 

м 10.12.2004 РФ не имеются Первомайский филиал 

МБОУ "Знаменская 

СОШ"11 

10 победител

ь 

160 Иванов Сергей Николаевич      

12 Знаменский Проценко Дарья Валентинов

на 

Ж 21.07.2006 РФ не имеются Измайловский филиал с 

дошкольным отделением 

8 Победите

ль 

140 Баранова Елизавета Алексеевна     



МБОУ "Знаменская 
средняя 

общеобразовательная 

школа" 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        Приложение 

№ 19 

   

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

  Предмет*: немецкий язык Общее количество 

участников*: 

7          

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-9 класс            

  Дата 

проведения*: 

15.12.2020г.             

                 

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович  

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*   

1 р.п. 

Знаменка, 

Знаменский 

р-он 

Анурьева Полина Николаевна Ж 25.09.2007 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 
школа" 

7 победител

ь 

61 Зленко Олеся Викторовна  

         

 

 

                         



 

 Приложение 

20 
  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

                     

  Предмет*: литература Общее количество 

участников*: 

35                                

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы                                 

  Дата 

проведения*: 

05.12.2020                                    

                                       

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                        

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                         

25 Знаменский Петрова Виктория Константин

овна 

ж 10.09.2003 РФ не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

11 Победите

ль 

70 Шебунова Марина Александровна                      

35 Знаменский Эгамбердиев  Улугбек Намоз Угли муж 15.07.2002 РФ не имеются Первомайский филиал 

«МБОУ Знаменская 

СОШ» 

11 победител

ь 

79 Лотц Татьяна Борисовна                        

     Приложение 21     Приложение № 2  



к приказу отдела 

от 28.12.2020 №70 

  Территория 

(город/район)*: 

Знаменский         к приказу управления образования и науки 

области 
  Предмет*: История  Общее количество участников*:         

  Уровень обучения (класс)*:         от _________ № ________  

  Дата проведения*: 11.12.2020            

               

Пример: г.Кирсанов/Бондарский 
район 

Иванов Иван Иванович мужской 10.10.1998 Российская Федерация имеются - если участник имеет 
недостатки в физическом и 
(или)психическом развитии, 

подтвержденные документально 

Тамбовское областное государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение кадетская школа 
«Многопрофильный кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-космонавта СССР 
Л.С.Дёмина» 

10 Победитель, 
Призер, 

Участник 
 

100 Иванов Иван Иванович 

№* Город/район* Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство* Ограниченные возможности 
здоровья (имеются/не имеются)* 

Полное название общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс обучения* Статус участника* Результат 
(балл)* 

ФИО учителя*  

12 Знаменский Евсикова Анна Александровна ж 26.02.2007 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 8 Победитель 73 Севастьянова Н. А. 

26 Знаменский Михайлова Ксения Игоревна ж 23.07.2004 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 10 Победитель 73 Севастьянова Н. А. 

33 Знаменский Воронина Анастасия  Алексеевна ж 07.11.2003 РФ не имеет МБОУ "Знаменская сош" 11 Победитель 74 Севастьянова Н. А. 

               

               

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Приложение 22                 

  Территори

я 

(город/рай

он)*: 

Знаменски

й 

        к приказу отдела о 

от 28.12.2020 №70 

               

  Предмет*: История  Общее количество 

участников*: 

                       

  Уровень обучения 

(класс)*: 

                         

  Дата 

проведени

я*: 

11.12.2020                           

                              

Пример: г.Кирсанов/
Бондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужской 10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - 
если 

участник 
имеет 

недостатки 
в 

физическом 
и 

(или)психич
еском 

развитии, 
подтвержде

нные 
документал

ьно 

Тамбовское 
областное 

государстве
нное 

бюджетное 
общеобразо
вательное 

учреждение 
кадетская 

школа 
«Многопроф

ильный 
кадетский 

корпус 
имени Героя 
Советского 

Союза 
лётчика-

космонавта 
СССР 

Л.С.Дёмина
» 

10 Победитель
, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченн
ые 

возможност
и здоровья 

Полное 
название 

общеобраз
овательног

Класс 
обучения* 

Статус 
участника* 

Результат 
(балл)* 

ФИО 
учителя* 

                



(имеются/н
е имеются)* 

о 
учреждения 
по уставу* 

12 Знаменски

й 

Евсикова Анна Александр

овна 

ж 26.02.2007 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменска

я сош" 

8 Победител

ь 

73 Севастьянова Н. А.                

26 Знаменски

й 

Михайлова Ксения Игоревна ж 23.07.2004 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменска

я сош" 

10 Победител

ь 

73 Севастьянова Н. А.                

33 Знаменски

й 

Воронина Анастасия  Алексеевна ж 07.11.2003 РФ не имеет МБОУ 

"Знаменска

я сош" 

11 Победител

ь 

74 Севастьянова Н. А.                

                              

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение 

23 

                     

  Территория 

(город/район)*

: 

Знаменск

ий 

        к приказу  отдела 

от 28.12.2020 №70 

                 

  Предмет*: английский язык Общее количество 

участников*: 

12                            

  Уровень 

обучения 

(класс)*: 

7-11 классы                             

  Дата 

проведения*: 

17.12.2020                                

                                   

При
мер: 

г.Кирсанов/Б
ондарский 

район 

Иванов Иван Иванович мужско
й 

10.10.1998 Российская 
Федерация 

имеются - если 
участник имеет 

недостатки в 
физическом и 

(или)психическом 
развитии, 

подтвержденные 
документально 

Тамбовское областное 
государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Многопрофильный 
кадетский корпус имени Героя 

Советского Союза лётчика-
космонавта СССР 

Л.С.Дёмина» 

10 Победите
ль, 

Призер, 
Участник 

 

100 Иванов Иван Иванович                    

№* Город/райо
н* 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата 
рождения* 

Гражданств
о* 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 
имеются)* 

Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по уставу* 

Класс 
обучения* 

Статус 
участника

* 

Результ
ат 

(балл)* 

ФИО учителя*                     

3 Знаменский Воронина Мария Алексеевна жен 20.02.2008 Российская 

Федерация 

не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 
общеобразовательная 

школа" 

7 победител

ь 

28 Воронина Галина Евгеньевна                   

4 Знаменский Филатова Валерия Игоревна жен 10.08.2005 Российская 

Федерация 

не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

9 победител

ь 

32 Погуляй Ольга Михайловна                   



общеобразовательная 
школа" 

8 Знаменский Федосеева Юлия Руслановна жен 13.03.2004 Российская 

Федерация 

не имеются муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

10 победител

ь 

33 Воронина Галина Евгеньевна                   

12 Знаменский Погодина Варвара Александро

вна 

жен 26.07.2008 Российская 

Федерация 

не имеются муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение "Знаменская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" 

11 победител

ь 

30 Воронина Галина Евгеньевна                   

 


